



SMLOUVA O DÍLO

„Obnova (výměna) vodovodních šoupat v křižovatce ulic Štolmířská a Žižkova, Český Brod“

číslo smlouvy objednatele: 202500319/OR

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle Občanského zákoníku v platném znění mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:	Město Český Brod
Sídlo objednatele:	náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod
Zastoupení:	starostou města Mgr. Tomášem Klineckým - ve věcech smluvních odborem rozvoje, [redacted] - ve věcech technických, tel [redacted] e-mail: [redacted]
IČO:	00235334
DIČ:	CZ00235334
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	3239408319/0800
Zhotovitel :	1. SČV, a.s.
Sídlo zhotovitele	Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
Zastoupení:	Ing. Bc. Robertem Morávkem, MBA, LL.M., DBA písemně pověřeným generálním ředitelem
IČO:	47549793
DIČ:	CZ47549793
Bankovní spojení	51-8082990277/0100
Zapsaný:	v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10383

I. Předmět smlouvy

Předmětem zakázky je obnova (výměna) 3 ks vodovodních šoupat a 1 ks podzemního hydrantu na vodovodním řadu v křižovatce ulic Štolmířská a Žižkova, Český Brod. Jedná se o kompletní obnovu vodovodních armatur, vč. náhradního zásobení pitnou vodou, odstávky a dalších potřebných nákladů. Dále budou provedena obnova povrchu v místě dotčení. Veškeré práce budou prováděny na pozemku parc. č. 914/22, k. ú. Český Brod, které jsou ve vlastnictví Středočeského kraje, ve správě KSÚS SK.

II. Doba plnění

Předmět díla se bude realizovat nejpozději do 30. 6. 2026. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a v případě jeho řádného provedení zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu podle čl. III. této smlouvy.

III. Cena za dílo

Cena za zhotovení předmětu díla dle této smlouvy byla stanovena na základě cenových nabídek, které tvoří **Přílohu č. 1 SoD:**

Obnova (výměna) 3 ks vodovodních šoupat a 1 ks podzemního hydrantu v křižovatce ulic Štolmířská a Žižkova, Český Brod:	340.518,30 Kč bez DPH (412.027,14 Kč vč. DPH),
Celkem:	340.518,30 Kč bez DPH (412.027,14 Kč vč. DPH)

Cena díla bude účtována v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Cena díla je cenou konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádnou realizaci díla, všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady s umístěním stavby, zařízením staveniště a ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek, zpracování DIO a včetně dokladů pro následné provozování díla.



Případné vícepráce a méněpráce a jejich cena musejí být odsouhlaseny objednatelem formou písemného dodatku k této smlouvě.

IV. Platební podmínky

Podkladem pro úhradu ceny za provedení díla bude faktura, která bude vystavena zhotovitelem na základě soupisu provedených prací, který bude odsouhlasený objednatelem a bude součástí faktury. Faktura bude mít splatnost 30 dní ode dne vystavení, doručené objednateli na adresu: Město Český Brod, náměstí Husovo č. p. 70, 282 01 Český Brod nejpozději do 5ti dnů od vystavení.

Předmět díla, je určen k ekonomické činnosti, a proto bude fakturován s náležitostmi dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb.

V. Předání a převzetí díla

Podkladem k předání díla a konečné fakturaci bude podepsaný Soupis provedených prací a Zápis o odevzdání a převzetí dokončené stavby pověřeným zástupcem objednatele [REDACTED] Zhotovitel ručí v plném rozsahu za zhotovené dílo a za pořádek a bezpečnost na staveništi až do jeho předání.

VI. Závěrečná ustanovení

Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává, v souladu s ustanovením zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory a zavazuje se k plnění veškerých povinností z tohoto vyplývajících.

Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

V ostatních věcech touto smlouvou neupravených se použije ustanovení Občanského zákoníku v platném znění.

Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou zveřejňující tuto smlouvu v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Města Český Brod č. 0521/2025-R ze dne 15. 10. 2025.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel, popř. v jednom stejnopise, v případě elektronického podpisu.



Město Český Brod

Odbor rozvoje

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Nedílnou součástí této Smlouvy o Dílo jsou tyto Přílohy:

Příloha č. 1 k SoD: Cenová nabídka na obnovu (výměnu) 3 ks vodovodních šoupat a 1 ks podzemního hydrantu v křižovatce ulic Štolmířská a Žižkova, Český Brod,

V Českém Brodě dne
Objednatel:

V Příbrami dne
Zhotovitel:

.....
Mgr. Tomáš Klinecký
starosta města Český Brod

.....
Ing. Bc. Robert Morávek, MBA, LL.M. DBA
pověřený generální ředitel

MÍSTO PRO OVĚŘOVACÍ DOLOŽKY

Doložka dle § 41

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost tohoto právního úkonu obce podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, jsou splněny.

Usnesení č.0521/2025-R Datum: 15. 10. 2025

Datum

Podpis VO

Cenová nabídka č. 59/2025/ČB

Název akce: Obnova sekčních šoupat v křižovatce ulic Žižkova, Štolmířská, Wolkerova, Český Brod

DODAVATEL

1. SČV, a.s.
Ke Kable 971, 100 00 Praha 10
IČ: 475 497 93
DIČ: CZ47549793

Banka: Komerční banka
Číslo účtu: 51-8082990277/0100
Způsob platby: bankovním převodem

ZADAVATEL

Město Český Brod
Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod
IČ: 00235334
DIČ: CZ00235334
e-mail: cesbrod@cesbrod.cz
tel: 321 612 111

datum zpracování: 1.10.2025

Položka	Název položky	Jedn.	Množství	Cena Kč/ks	Celková cena
Zemní práce					
Koordinace a administrativní zajištění					
1	Koordinace stavby, administrativní zpracování	kmpl.	1	575,00 Kč	575,00 Kč
Zemní práce					
2	Zařízení hran živice	m	5	156,00 Kč	780,00 Kč
3	Zařízení hran beton	m	5	98,00 Kč	490,00 Kč
4	Vybourání asfaltových vrstev do tl. 10 cm	m2	3	368,00 Kč	1 104,00 Kč
5	Vybourání podkladních betonových vrstev do 15 cm	m2	3	409,00 Kč	1 227,00 Kč
6	Odkop zeminy strojně/ručně včetně zabezpečení výkopu	m3	20,4	1 137,00 Kč	23 194,80 Kč
7	Přípl. za zřízení výkopávkou v blízkosti podzemních vedení	m3	8	559,00 Kč	4 472,00 Kč
8	Přemístění výkopu	m3	20,4	276,00 Kč	5 630,40 Kč
9	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu	m3	12,5	41,00 Kč	512,50 Kč
10	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 - 4 do 100m3	m3	12,5	57,00 Kč	712,50 Kč
11	Zhotovení lože, obsypu a hutnění štěrkopísku	m3	12	587,00 Kč	7 044,00 Kč
12	Zásyp a hutnění vytěženou zeminou	m3	8,4	204,00 Kč	1 713,60 Kč
13	Vybourání a zpětné osazení obrušniku	m	3	725,00 Kč	2 175,00 Kč
14	Uprava pláň štěrkořdi do frakce 16/32tl. 5cm	m2	3	447,00 Kč	1 341,00 Kč
15	Podkladní vrstva - kamenivo stmeleno cementem KSC I do tloušťky 1	m2	3	833,00 Kč	2 499,00 Kč
16	Obnova živního krytu do tl. 8 cm	m2	3	1 748,00 Kč	5 244,00 Kč
17	Ošetření spáry teplotu závlivkou	m	5	167,00 Kč	835,00 Kč
18	Odvoz živice a betonu na skládku, skládkovné	m3	0,5	1 133,00 Kč	566,50 Kč
19	Odvoz zeminy na skládku, skládkovné	m3	12	748,00 Kč	8 976,00 Kč
20	Uklid staveniště- terénní úpravy	kmpl.	1	4 428,00 Kč	4 428,00 Kč
21	Přesun hmot, zajištění staveniště, doprava	kmpl.	1	5 198,00 Kč	5 198,00 Kč
Montážní práce					
22	Dodávka a pokládka signální fólie	m	4	11,00 Kč	44,00 Kč
23	Osazení šoupatkových poklopů	ks	4	748,00 Kč	2 992,00 Kč
24	Osazení hydrantových poklopů	ks	1	1 380,00 Kč	1 380,00 Kč
25	Zabezpečení staveniště - oplocenky - folie	kmpl.	1	2 944,00 Kč	2 944,00 Kč
26	Instalace a pronájem dopravního značení	kmpl.	1	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč
Celkem zemní práce bez DPH					90 103,30 Kč
Materiál					
1	Synoflex příruba, 150	ks	1	5 058,00 Kč	5 058,00 Kč
2	Synoflex spojka, 150	ks	1	6 959,00 Kč	6 959,00 Kč
3	Synoflex příruba, 200	ks	1	8 348,00 Kč	8 348,00 Kč
4	Synoflex spojka, 200	ks	1	11 295,00 Kč	11 295,00 Kč
5	Synoflex příruba, 100	ks	1	3 617,00 Kč	3 617,00 Kč
6	Synoflex spojka, 100	ks	1	4 724,00 Kč	4 724,00 Kč
7	Soupě E3, 150	ks	1	10 499,00 Kč	10 499,00 Kč
8	Soupě E3, 200	ks	1	16 370,00 Kč	16 370,00 Kč
9	Soupě E3, 100	ks	1	6 587,00 Kč	6 587,00 Kč
10	T-kus 200/200	ks	1	13 860,00 Kč	13 860,00 Kč
11	FFR, 200/150	ks	1	6 416,00 Kč	6 416,00 Kč
12	FFR, 200/100	ks	1	5 961,00 Kč	5 961,00 Kč
13	Přírubová tvatovka - oblouk 22 st. DN 150	ks	1	8 992,00 Kč	8 992,00 Kč
14	Objímka elektro, s dorazem MB d 110 PE-HD,voda PN 16, plyn PN 10	ks	1	502,00 Kč	502,00 Kč
15	Koleno elektro, MB d 110 45 st. PE-HD,voda PN 16, plyn PN 10	ks	2	1 448,00 Kč	2 896,00 Kč
16	Soupě E3, 80	ks	1	5 357,00 Kč	5 357,00 Kč
17	Koleno patní přírubové dlouhé DN 80	ks	1	4 987,00 Kč	4 987,00 Kč
18	Hydrant DUO podzemní, 80/1250	ks	1	15 665,00 Kč	15 665,00 Kč
19	Drenážní obal	ks	1	1 232,00 Kč	1 232,00 Kč
20	FF 80/200	ks	1	2 918,00 Kč	2 918,00 Kč
21	Zemní souprava, 50-100 1,3-1,8m	ks	2	1 590,00 Kč	3 180,00 Kč
22	Zemní souprava, 100-150 1,3-1,8m	ks	1	1 590,00 Kč	1 590,00 Kč
23	Zemní souprava, 200-300 1,3-1,8m	ks	1	1 925,00 Kč	1 925,00 Kč
24	Podkladová deska	ks	4	334,00 Kč	1 336,00 Kč
24	Poklop šoupatový	ks	4	1 758,00 Kč	7 032,00 Kč
25	Poklop hydrantový těžký	ks	1	3 105,00 Kč	3 105,00 Kč
26	Podkladová deska hydrantová	ks	1	980,00 Kč	980,00 Kč
27	LTH - trouba litina, 150	m	3	3 578,00 Kč	10 734,00 Kč
28	LTH - trouba litina, 200	m	3	4 688,00 Kč	14 064,00 Kč
29	Trubka tlaková RC1 PE100 110x6,6 mm PN10 tyč 6 m/tyč 12 m	m	4	259,00 Kč	1 036,00 Kč
30	Spojovací materiál(šrouby , matice, těsnění)	kpl	1	11 195,00 Kč	11 195,00 Kč
31	Dopravní materiál	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Celkem materiál bez DPH					204 420,00 Kč
Práce a doprava provozních montérů 1.SČV, a.s.					
1	Práce montérů v pracovní době(Po - Pá - 7 00 hod. - 15 00 hod.)	hod	22,5	610,00 Kč	13 725,00 Kč
2	Práce montérů v mimo pracovní době(Po - Pá - 15 00 hod. - 7 00 hod., So, Ne, Sv.)	hod	9	915,00 Kč	8 235,00 Kč
3	Doprava provozních montérů	km	60	26,00 Kč	1 560,00 Kč
4	Zajištění ohlášení - zavírání vody, vypouštění, napouštění, zásobení vodou	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
5	Náhradní zásobení pitnou vodou - zajištění náhradního zásobení vodou	kpl	1	2 808,00 Kč	2 808,00 Kč
6	Zavírání vody, vypouštění a napouštění, odkalení	kpl	1	6 427,00 Kč	6 427,00 Kč
7	Geodetické zaměření skutečného provedení	kpl	1	3 240,00 Kč	3 240,00 Kč
Celkem práce a doprava montérů bez DPH					45 995,00 Kč
Celkem bez DPH					340 518,30 Kč
Celkem cena s DPH					412 027,14 Kč

Tato cenová nabídka má výlučně informativní charakter, fakturace proběhne na základě skutečně odpracovaných hodin a použitého materiálu. Nepředstavuje návrh na uzavření jakékoliv smlouvy či na její změnu ani přijetí Vašeho návrhu, pokud v ní není výslovně uvedeno jinak. Veškeré smlouvy či jejich změny jsou v naší společnosti uzavírány zásadně v písemné formě a vlastnoručně podepisovány statutárními zástupci nebo zaměstnanci na základě písemného pověření. Obsahuje-li tato zpráva návrh na uzavření smlouvy, pak Vaše přijetí našeho návrhu s dodatkem nebo jakoukoliv odchylkou bude námi považováno za novou nabídku. Platnost této cenové nabídky je maximálně 3 měsíce od data jejího vytvoření. Pro neuvedené výkony se uplatňují individuální smluvní ceny. Externí ceny je možné v závislosti na konkrétních smluvních podmínkách objednaných prací upravit v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o smluvních cenách. Podle zákona o dani z přidané hodnoty je k takto stanoveným cenám účtována DPH v příslušné výši.